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 Signal vidéo : VGA 

 Résolution max. : 1920 x 1440 @ 75 Hz 

 Transport : Câbles CATx RJ45, 300m 

 

 Signal vidéo : DVI-D ou DisplayPort 1.1 

 Résolution max. : 1920 × 1200 @ 60 Hz 

 Transport : CATx RJ45 : 140m 

 Transport : FO : 550m / 10Km 

 

 Signal vidéo : DisplayPort 1.2 

 Résolution max. : 4096 x 2160 @ 60Hz 
(4K/UHD) 

 Transport. : CATx RJ45 : 140m 

 Transport : FO : 550m / 10Km 

 

 Signal vidéo : DisplayPort 1.2 

 Résolution max. : 4K@60Hz, 
UHD@60Hz, 8K@60Hz 

 Transport. FO : 200m / 10Km 

 

 

 Signal vidéo : DVI-D ou DualLink DVI 

 Résolution max. : 4096 x 2160 @ 30Hz 
Transport sur IP (distance illimitée) 

 

 Signal vidéo : DisplayPort 1.1 ou 

DisplayPort 1.2 

 Résolution max. : 4096 x 2160 @ 60Hz 

Transport sur IP (distance illimitée) 
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Signal vidéo : DualLink DVI-I 
Résolution max. : DVI 2560 x 1600 @ 60Hz, 
VGA 1920 x 1440 @ 75Hz 
Signaux : Audio, USB 2.0 
Pilotable par RS-232 et IP, SNMP 

 

Signal vidéo : DisplayPort 1.2 
Résolution max. : 4096x2160 @ 60Hz 
Signaux : Audio, USB 2.0 
Pilotable par RS-232 et IP, SNMP 

 

Signal vidéo : DisplayPort 1.2 
Résolution max. : 4096 × 2160 @ 60 Hz 
Audio, USB 2.0, USB 3.0 
Pilotable par RS-232, IP 
Interface Web, SNMP, Double alimentation 

 

Partage clavier/souris entre plusieurs PC 
Signaux : Audio, USB 2.0 
Pilotable par RS-232 
Commutation par déplacement de la souris 
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 3 versions : 288, 160, 80 ports 

 Entièrement modulaire 

 Cartes contrôleur et processeur extractibles 

 Cartes 16 ports FO ou RJ45 

 3 alimentations redondantes 

 Cartes Hot Swap 

 

 Modèles de 8 à 176 ports 

 Compact : 1, 2 ou 3U 

 2 ports Ethernet 

 Management SNMP 

 Version RJ45 ou Fibres optiques mono ou multimode 

 Ports dynamiques 

 Interface Web 

 

 Matrices et extendeurs KVM sur IP 

 Fonctions de sécurité avancées 

 Version RJ45 ou Fibres optiques 

 API de contrôle (XML) 

 Interface Web 

 Nombreuses fonctions avancées 

 
Partage Clavier/souris 

 
Scenario Switching 

 
Matrix Grid 

 
API de pilotage évoluées 
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Multi-Viewer 9 entrées SD/HD/3G-SDI, 
Sorties Loop sur chaque entrées, 
Sortie HDMI et SDI 

 

 

Mosaïque 4K UHD avec ou sans option KVM 
4 ou 8 entrées HDMI 2.0 
Sortie HDMI 2.0 ou 12G SDI 

 
 

Multi-Viewer 8 entrées 12G SDI (2SI)  
ou 4 entrées 12G (quad link) 
Entrées BNC Haute densité 
Compatible de SD SDI à 12G SDI 

 
 

8 entrées IP sur SFP 
Module SFP 10GigE 
ST 2022-6, ST-2022-7 ou ST-2110 
Existe en version UHD 

 

Multi-Viewer 16 entrées SD/HD/3G-SDI, 
Sorties Loop sur chaque entrées 
1 ou 2 sorties HDMI et SDI 

MI-16A – 16 SDI + 16 entrées AA ou AES 

 
MI-16-UHD – Sortie UHD 

 

 
 

Multi-Viewer 16 entrées HDMI 
1 ou 2 sorties HDMI et SDI 

Existe en version UHD 

 

 

Multiviewer 32 entrées SD/HD/3G-SDI 
4 sorties HDMI et SDI 
Existe en version UHD 

http://www.distrimedia.fr/
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Compact Quad 3G, HD, SD-SDI, CVBS 
Pilotable par IP 
Sortie HDMI et SDI 
 
 

 

4 entrées 3G-SDI 
1 sortie DisplayPort 1.2 SST 
 

 
 

4 entrées DVI/HDMI/VGA 
1 sortie HDMI/DVI 1080P 

 
 

 
 

4 entrées HDMI, 1x DP 1.2, 1x VGA 
1 sortie HDMI 2.0 UHD 4 :4 :4 

 

 
 

4 entrées HDMI 
Partage Clavier/souris 

1 sortie HDMI 2.0 UHD 4 :4 :4 

 

 

Découvrez ses solutions au format 
OpenGear 
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1 entrée HDMI, 1 sortie LOOP HDMI 
2 sorties SD, HD, 3G-SDI 

Générateur de mire intégré 

 

1 entrée SD, HD, 3G-SDI, 2 sorties Loop 
1 sortie AES 

1 sortie DVI/HDMI sur RJ45 (déport 
intégré) 

 

 

1 entrée HDMI, DVI, VGA, YPbPr 
1 sortie SDI, Scaler intégré 

 

Convertisseur HDMI 2.0 vers 1080P 
Compatible HDCP 2.2 et 1.4 

 

Convertit les signaux 12G-SDI en HDMI 2.0 
1 entrée 12G-SDI + 1 sortie loop 
1 sortie HDMI 2.0 + 1 port SFP 

 

Convertit le HDMI 2.0 en 12G-SDI 
1 entrée HDMI 2.0 + 1 sortie loop 

1 sortie 12G-SDI + 1 port SFP 

 

 

Décode 16 paires audio analogiques 
Ou 8 paires audio AES 

 

Supporte 2 canaux audio PCM 
Délai audio jusqu’à 2700ms 
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Splitter 1x2 (passif), 1x4, 1x8 

 

Splitter 1x2 DisplayPort 1.2 
+ De-Embedder audio 

 

Splitter 1x2, 1x4, 1x8 
HDMI et HDMI 2.0 

 

Splitter 1x2, 1x4 
DVI et DualLink DVI 

 
 

17’’ 1920x1200px DP, DVI, VGA 17’’ 1280x1024 VGA 

 
 

2x Ecran 23’’ 1920x1080 VGA, DVI, HDMI 3x Ecran 17’’ 1280x1024 VGA 

http://www.distrimedia.fr/
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Avec BarnOne, convertissez, commutez, distribuez, multiplexez vos différents signaux dans un 

seul boitier 1U. 

 

BarnOne BTF1-41 
UHD / 4K, 16x SFP+ 

 

BarnOne BTF1-41-SFP-16 
UHD / 4K, 32x SFP+ 

 
BarnOne BTF1-01 
16x SFP 

 
BarnOne BTF1-02 
16x BNC, 16x SFP 

 
BarnOne BTF1-04 
32x SFP 

 
BarnOne BTF1-06 
8x BNC, 24x SFP 

 
BarnOne BTF1-07 
8x BNC, 16x SFP, 8/16 ch. CWDM Mux/Demux 

 

BarnOne BTF1-10AA 
8x BNC, 16x SFP, 2x D-SUB25 w/Analog Audio, 
routeur MADI 

  
StageBox : panneau de connexions modulaires 

http://www.distrimedia.fr/
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Mini convertisseurs pour transportez vos signaux sur fibres optiques. 

 
BarnMini-01 BarnMini-02 BarnMini-03 BarnMini-04 

 
1x TX BNC, 1x RX BNC 

port, 1x SFP 

 
2x SFP 

 
1x HDMI vers 1x SFP 

 
1x SFP vers 1x HDMI 

BarnMini-05 BarnMini-06 BarnMini-07 BarnMini-08 

 
1x SFP, 1x RS-422/485, 

4x GPIO 

 
4x GPI (RJ45), 1x LC 

 
CWDM 4 canaux 

 
Splitter passif 1x2 

BarnMini-11-12G BarnMini-22-12G Châssis BarnMini 

 
1x TX BNC, 1x RX BNC 

port, 1x SFP 

 
2x SFP+, 1x RJ45  

 
Convertisseurs SDI sur FO 

Entrée SD, HD, 3G-SDI, 12G-SDI 
Fibre multimode et monomode 

 
Déports 4K DP1.2 / HDMI 2.0 

sur FO 
DisplayPort 1.2 ou HDMI 2.0 4K UHD 
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Disponible avec son flight case adapté 

 

Scaler / switcher 4K modulaire avec : 

 4 entrées 4K HDMI 2.0, 2x Display Port 1.2 
et 2 entrées 3G-SDI. 

 4 couches: toutes tailles et dispositions 

 Jusqu'à 30 presets 

 Commutation transparente et instantanée 

 Cartes d'entrée / sortie en option 

 Télécommande fournie 
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Afin d'offrir un poste de travail complet, 
Distrimedia a signé un partenariat avec EGIC. 
 
EGIC conçoit et fabrique du mobilier 
informatique et audiovisuel. 
 
Les produits s'inscrivent dans les projets 
d'aménagement des espaces des salles de 
supervision / contrôle / pilotage, les salles 
serveurs et informatique ainsi que les salles de 
réunion / formation. 

Nous proposons des solutions sur-mesure 
adaptées à chaque espace et besoin. 

 

 

Une offre complète d’accessoires dédiés à 
l’ergonomie du poste de travail et des espaces 
de réunion 

Des solutions de connectivité toujours plus 
innovantes et performantes. 
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Convertisseurs Ethernet Gigabit sur FO 
Nombreuses versions disponibles 

Multimode, Monomode, SingleStrand 
Châssis de mise en rack (18 unités) 

 
RS-232/422/485sur Fibre Optique 

1x RS-232/422/485 921Kbps 
Version Multimode ou Monomode 

Distance max. 5 Km / 40Km 

 

Point d’accès mural 2,4GHz et 5 GHz 802.11ac/n/a/g/b 
- Montage mural 
- Portée 50m 
- 8 SSID et 100 clients simultanés 

 

Point d’accès 2,4GHz et 5 GHz 802.11ac/n/a/g/b 
- Montage mural 
- Portée 150m 
- 8 SSID et 150 clients simultanés 

 

Point d’accès PRO 802.11ac/n/a/g/b 
- Montage mural 
- Portée 200m 
- 8 SSID et 150 clients simultanés 

 

Cloud Controller 
- Statut en temps réel des AP 
- Découverte automatique et cartographie des AP 
- Optimisation des canaux 
- Load balancing 

 

ICR-2031 
- 1x SIM 
- 1x Ethernet 
- 1x DI/DO 
- Option WiFi 

 

ICR-2531 
- 2x SIM 
- 4x Ethernet 
- 1x DI/DO 

De nombreux autres modèles de routeurs sont disponibles. 

 

http://www.distrimedia.fr/


 
 

v18.00-2021-17022021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Une expertise technique 
pour accompagner ses 
clients tout au long des 
projets 

Support technique avec 
prise en charge du SAV 

constructeur et formation 
technique chez nos clients 

Conseils et validations 
techniques font partie 

intégrante de nos 
réponses 
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